



Delårsrapport 1 januari–31 mars 2010

Fokus på effektivisering och lönsamhetsförbättring

Kvartal 1 (1 januari–31 mars 2010)

- Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 54,3 (57,4) Mkr, vilket är 5,4% lägre än föregående år.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till -6,8 (-4,8) Mkr och resultat efter skatt uppgick till -9,0 (-6,0) Mkr vilket motsvarar -0,12 (-0,10) kr per aktie.
- Kvartalets resultat har belastats med 3,0 Mkr enligt uppsägningsavtalet med tidigare verkställande direktören Mikael Jansson. Rörelseresultatet före ovan nämnda kostnader uppgick till -3,8 (-4,8) Mkr.
- Den 19 februari tillträdde Fredrik Mannerheim som verkställande direktör. Högsta prioritet har varit att förkorta och effektivisera beslutsprocesserna och de tre affärsområdescheferna har under VD:s ledning fått en central roll för att leda och utveckla affärerna. Stort fokus läggs också på att snabbt kunna ställa om verksamheten i takt med ändrade behov från kunderna.
- **Affärsområde Installation** har haft en tuff inledning av året och påverkades fortsatt av konjunkturen i form av färre projekt som upphandlades inom Entreprenad men även av prispress och låga marginaler i övrigt.
- **Affärsområde Energi & Driftteknik** har fortsatt arbetat med att effektivisera verksamheten inom enheten för energiförsörjning baserad på bergvärme. Rörelseresultatet under kvartalet har belastats med kostnader för den fortsatta omstruktureringen av verksamheten på totalt -0,5 Mkr. Omstruktureringen av Energi & Driftteknik i Gävle mot mindre entreprenader och servicearbeten har varit framgångsrik och det första kvartalet bekräftades detta genom ett bra rörelseresultat.
- **Affärsområde Villavärme** har haft en positiv inledning av året med en fortsatt god efterfrågan till följd av de nya ROT-reglerna som infördes under 2009.
- Antalet anställda per den 31 mars 2010 uppgick till 142 (173) och medeltalet anställda under perioden 1 januari – 31 mars 2010 uppgår till 147 (182).

Händelser efter periodens utgång

- Styrelsen har beslutat att företagets CFO funktion skall skötas av moderbolaget Mannerheim Invest AB från och med den 23 april 2010. Tommy Pelsenius som har varit tf CFO lämnar därmed sitt uppdrag i samband med att denna kvartalsrapport publiceras.
- Tom Ekevall Larsen, tidigare VD och koncernchef i VKG Energy Services, och nuvarande VD och koncernchef i Mannerheim Invests dotterbolag Enaco AB, kommer att adjungeras till styrelsen i VKG Energy Services. Härigenom kommer VKG att kunna dra nytta av lärdomar och "best practices" från Enaco och möjligheterna till ett samarbete mellan bolagen ökar.

VD:s kommentar

Arbetet med att effektivisera bolagets verksamhet fortsätter. Först och främst genomförs nu en organisationsändring från en centraliserad till en decentraliserad organisation där huvuddelen av det operativa ansvaret faller på affärsområdescheferna. Detta möjliggör att besluten kan tas närmare verksamheten och att vi blir snabbare på att anpassa verksamheten.

Affärsområdescheferna arbetar ständigt med att förbättra processerna och att effektivisera den operativa verksamheten med huvudfokus på att förbättra det operativa kassaflödet. Många av åtgärderna som krävs är identifierade. Vissa har redan börjat implementeras, några har redan nu börjat ge en positiv effekt men ytterligare åtgärder kan dock komma att krävas i fortsättningen för att komma i mål.

Som en följd av organisationsförändringen kommer många av koncernens centrala och administrativa funktioner att skötas via dotterbolagen. Detta innebär att koncerngemensamma kostnader i moderbolaget kommer att minska väsentligt utan att dotterbolagen påverkas allt för mycket. Dessutom kommer Mannerheim Invests hantering av CFO funktionen samt VD funktionen att ge en mycket positiv finansiell effekt redan i Q2.

VKG är under en förändringsprocess men har goda möjligheter att lyckas. Vårt mål är att kunna nå ett positivt operativt kassaflöde redan i år. Vi har väldigt duktiga medarbetare och med ett förnyat och förstärkt stöd från ledningen med en tydligare ansvarsfördelning kommer våra utsikter att förbättras ytterligare.

Bromma den 23 april 2010

Fredrik Mannerheim
Verkställande direktör

VKG-koncernen

Koncernen består av moderbolaget VKG Energy Services AB (publ) och sex operativa dotterbolag som grupperats i tre Affärsområden. I moderbolaget finns koncernledning, central ekonomi och it medan ansvaret för dotterbolagens ekonomi, personal och marknadskommunikation under kvartalet har flyttats till respektive dotterbolag. Jämförelsetalen för första kvartalet 2009 har justerats för att vara jämförbara med utfallet 2010.

Koncernen erbjuder systemlösningar och tjänster för optimal balans mellan bra inomhusklimat och låga driftkostnader samt effektiv och miljöanpassad energiförsörjning. Med gedigen kompetens inom värme, kyla, ventilation, styr & regler samt drift & underhåll erbjuds alltifrån enstaka serviceinsatser, installationsentreprenader och effektiviseringsprojekt till längre samarbeten med garantier avseende funktion och kostnadsnivå. Erbjudandet omfattar energi- och klimatsystem för kommersiella och offentliga fastigheter, industrier, flerbostadshus samt småhus.

Marknad

Företagsmarknad

Företagsmarknaden utgör ca 85 % av VKG Energy Service's omsättning. Finanskris och lågkonjunktur har medfört att många planerade byggen och installationsprojekt förskjutits i tid eller inte blivit av. Detta påverkar VKG och andra aktörer negativt genom minskade försäljningsvolymerna inom ren installationsentreprenad. Dessutom ifrågasätts i allt större utsträckning fastighetsbeståndens värdering. Samtidigt innebär detta att effektiv energianvändning, bra inomhusklimat, låg miljöpåverkan, d v s allt som bidrar till ett förbättrat driftnetto, blir allt viktigare för alla fastighetsägare och/eller fastighetsförvaltande bolag. Samtidigt finns det normalt också stora behov av att förnya tekniska installationer. Att genom energibesparing helt eller delvis finansiera upprustning och förnyelse är högintressant. Detta tillsammans med klimatförändringar och olika EU-direktiv som följer i dess spår ger stora möjligheter för företag som erbjuder energitjänster, speciellt de företag som erbjuder helhetslösningar med energieffektivisering och förbättringar av inomhusklimat som tydliga kundvärden.

Privatmarknad

Privatmarknad utgör ca 15 % av VKG Energy Service's totala omsättning. Fortsatt osäkerhet

kring priser på el och olja och ett ökat intresse för miljö driver på efterfrågan av energieffektiva och miljöanpassade lösningar för uppvärmning av småhus och villor. Det nya ROT-regelverket och låga boräntorna har fått genomslag och påverkar efterfrågan positivt.

Framtidsutsikter

Marknaden för systemlösningar och tjänster som effektiviserar energianvändningen, förbättrar inomhusklimatet och minskar miljöpåverkan är stor och växande. Företag med kompetensprofil mot energiteknik, fastighetstekniska installationer och deras drift & underhåll har därför stora möjligheter. VKG är ett sådant företag och har därför goda framtidsutsikter.

Affärsområden

VKG Energi & Driftteknik

Affärsområdet erbjuder ett heltäckande tjänsteutbud inom områdena Teknikstöd, Energi & Klimat, Ombyggnad & Modernisering samt Drift & Underhåll. Kompetensen täcker samtliga fastighetstekniska installationer. Inom området besparingsfinansierad energieffektivisering erbjuds t ex helhetsåtaganden, från analys och projektering av åtgärder till genomförande samt efterföljande drift & underhållsavtal med garantier för funktion och resultat. Inom miljöanpassad energiförsörjning erbjuds t ex lösningar för värmeförsörjning och komfortkyla baserat på bergvärmepumpar. Bland kunderna återfinns ägare eller förvaltare av offentliga och kommersiella fastigheter, flerbostadshus samt industrier.

Intäkterna under det första kvartalet 2010 uppgick till 16,3 (28,6) Mkr. Rörelseresultatet under samma period uppgick till -0,6 (3,2) Mkr.

Från årsskiftet har verksamheten i VKG Energi & Driftteknik i Gävle flyttats från affärsområde Installation till affärsområde Energi & Driftteknik. Jämförelsetalen för 2009 har justerats.

Arbetet med att effektivisera verksamheten inom enheten för energiförsörjning baserad på bergvärme har fortsatt. Rörelseresultatet har under kvartalet belastats med kostnader för den fortsatta omstruktureringen på totalt -0,5 Mkr.

Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

VKG Installation

Affärsområdet erbjuder total- och utförarentreprenader inom VVS, Ventilation, Kyla, Styr & Regler, Tryckluft samt installationservice, injusteringar och lagstadgade kontroller av ventilations- och kylanläggningar. Bland kunderna återfinns byggbolag, ägare eller förvaltare av offentliga och kommersiella fastigheter, flerbostadshus samt industrier.

Intäkterna under det första kvartalet uppgick till 31,7 (25,5) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 0,0 (-0,2) Mkr.

Från årsskiftet har verksamheten i VKG Energi & Driftteknik i Gävle flyttats från affärsområde Installation till affärsområde Energi & Driftteknik. Jämförelsetalen för 2009 har justerats.

Resultatet för kvartalet påverkades av fortsatt prispress på entreprenader, särskilt inom ventilation. Tillväxt inom service kompenserade i viss mån.

Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

VKG Villavärme

Affärsområdet erbjuder installation och service av energieffektiva och miljöanpassade lösningar för uppvärmning av småhus och villor där bergvärmepumpar och luft- och vattenvärmepumpar dominerar.

Intäkterna under första kvartalet uppgick till 6,7 (6,9) Mkr. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 1,3 (-2,5) Mkr.

Det nya ROT-regelverket som infördes den 1 juli 2009 har haft en fortsatt positiv effekt på omsättning och rörelseresultat för perioden.

Försäljning till andra affärsområden sker på marknadsmässiga villkor.

Koncerngemensamma kostnader

Inom moderbolaget finns funktioner för koncernledning, central ekonomi och it. Koncerngemensamma kostnader därutöver är kostnader för revision inom koncernen, koncerngemensamma försäkringar, skatter och deklaration, legala frågor mm.

De gemensamma kostnaderna under kvartalet uppgick till 7,5 (5,3) Mkr. De gemensamma kostnaderna har under kvartalet belastats med

3,0 Mkr enligt uppsägningsavtalet med tidigare verkställande direktören Mikael Jansson.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för det första kvartalet 2010 uppgick till 54,3 (57,4) Mkr.

Rörelseresultatet för samma period uppgick till -6,8 (-4,8) Mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -9,0 (-6,0) Mkr.

Investeringar och avskrivningar

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar för första kvartalet 2010 uppgick till 0,6 (0,2) Mkr. Förvärv av verksamheter uppgick till 0,0 (0,0) Mkr. Avskrivningar uppgick till 1,6 (2,4) Mkr och nedskrivningarna uppgick till 0,0 (0,0) Mkr.

Finansiell ställning, kassaflöde och soliditet

Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgår till 12,9 Mkr.

Koncernens egna kapital minskade under kvartal 1 med 9,0 Mkr och uppgick vid periodens slut till 32,4 Mkr vilket gav en soliditet på 16,6% jämfört med årets början om 19,8%. Vid full inlösen av konvertibelt skuldebrev mot aktier nås en soliditet på 34,7%.

Koncernens nettoskuld per den 31 mars 2010 uppgick till 76,4 Mkr, en ökning med 12,3 Mkr sedan årets början. På årsstämman 2009 togs beslut om emission av konvertibelt skuldebrev på 45,0 mkr. Konvertibelns redovisas dels som en eget kapitaldel om 9,8 Mkr och dels som en skulddel om 35,2 Mkr, klassificerad som räntebärande långfristig skuld. Vid full konvertering skulle nettoskulden uppgå till 41,2 mkr.

Totalt uppgick kassaflödet för perioden 1 januari – 31 mars 2010 till -14,5 (-8,2) Mkr.

Förvärv

Inga förvärv har skett under kvartal 1.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2010

I början av 2010 ökade Mannerheim Invest sin ägarandel till över 50 % vilket innebär att VKG Energy Services AB är ett dotterbolag till Mannerheim Invest.

Den 19 februari tillträdde Fredrik Mannerheim som verkställande direktör.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Styrelsen har beslutat att företagens CFO funktion skall skötas av moderbolaget Mannerheim Invest AB från och med den 23 april 2010. Tommy Pelsenius som har varit tf CFO lämnar därmed sitt uppdrag i samband med att denna kvartalsrapport publiceras.

Tom Ekevall Larsen, tidigare VD och koncernchef i VKG Energy Services, och nuvarande VD och koncernchef i Mannerheim Invests dotterbolag Enaco AB, kommer att adjungeras till styrelsen i VKG Energy Services. Härigenom kommer VKG att kunna dra nytta av lärdomar och "best practice" från Enaco och möjligheterna till ett samarbete mellan bolagen ökar.

Närstående transaktioner

Totalt har resultatet under första kvartalet 2010 belastats med ränta till Mannerheim Invest AB om 1,0 Mkr.

Räntan löper på marknadsmässiga villkor.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget är exponerat för flera bransch- och marknadsrelaterade risker, såsom leverantörs- och kundberoende, risk för inkurans i lager, samt omsättnings- och kreditrisker. För detaljerad beskrivning av bolagets riskhantering avseende dessa hänvisas till årsredovisningen 2009.

Personal

Antalet anställda per den 31 mars 2010 uppgick till 142 (173) personer. Medelantalet anställda under perioden 1 januari – 31 mars 2010 uppgår till 147 (182).

Aktiekapital

Antal utestående aktier per 31 mars 2010 var 75 102 041 (62 530 612) aktier. Resultat per aktie före utspädning för första kvartalet uppgick till 0,12 (-0,10) kr och resultat per aktie efter utspädning uppgick till 0,12 (-0,10) kr.

Totalt antal registrerade teckningsoptioner och konvertibler uppgick vid kvartalets utgång till 25 714 286 (0).

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning för det första kvartalet uppgick till 1,3 (1,2) Mkr.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -7,4 (-4,6) inklusive reservationen på 3,0 Mkr för kostnader enligt uppsägningsavtalet med tidigare verkställande direktören Mikael Jansson. Resultat efter skatt uppgick till -8,9 (-2,6) Mkr.

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,3 (0,0) Mkr. Likvida medel uppgick vid slutet av perioden till 6,6 (0,9) Mkr och nettoskulden till 85,3 (56,0) Mkr.

Granskning etc.

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorernas översiktliga granskning. Avrundningsdifferenser kan förekomma i rapporten.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och tillämpliga delar av Årsredovisningslageo samt för moderbolaget enligt RFR 2.3 Redovisning för juridisk person. Nyheter i redovisningsstandards som trätt i kraft från den 1 januari 2010 har inte haft någon påverkan på koncernens rapportering per den 31 mars 2010 utan kommer endast att ha framåtriktade effekter. För information om tillämplade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2009.

Uppskattningar och bedömningar

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och företagens ledning gör vissa bedömningar, uppskattningar och antaganden som påverkar tillämpningen av företagens redovisningsprinciper och de redovisade värdena av tillgångar och skulder per balansdagen. Även intäkter och kostnader påverkas av bedömningarna. Det verkliga utfallet kan därför komma att avvika från gjorda bedömningar.

Framåtblickande uttalanden avspeglar styrelsens nuvarande bedömningar med avseende på framtida förhållanden. Framåtblickande information och uttalanden innefattar alltid risker och osäkerhet som kan komma att påverka det faktiska utfallet.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport jan-juni	19 juli, 2010
Delårsrapport jan-sept	22 okt, 2010

Styrelsen och Verkställande direktörens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Bromma den 23 april 2010
VKG Energy Services AB (publ)

Gunnar Mannerheim

Fredrik Mannerheim

Bertil Persson

Styrelsens ordförande

Ledamot i styrelsen

Ledamot i styrelsen

Frågor kring bokslutskommunikén kan ställas till:

Fredrik Mannerheim
VD
Mob. +46 (0)70-311 08 60
e-mail; fredrik.mannerheim@vkg.se

Koncernens resultaträkning	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Nettoomsättning	54 282	57 418	216 771
Övriga intäkter	210	195	965
Handelsvaror	-17 851	-16 752	-79 317
Övriga externa kostnader	-19 064	-21 340	-87 321
Personalkostnader (1)	-22 723	-21 933	-88 568
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 629	-2 378	-8 798
Övriga rörelsekostnader	0	0	0
Rörelseresultat	-6 775	-4 790	-46 268
Finansiella poster, netto	-2 315	-1 337	-8 312
Resultat före skatt	-9 090	-6 127	-54 580
Inkomstskatt	117	157	-8 634
Periodens resultat	-8 972	-5 970	-63 214
Resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-8 972	-5 970	-63 214
Minoritetsintresse	-	-	-
Resultat per aktie, kr			
- före utspädningseffekter	-0,12	-0,10	-0,92
- efter utspädningseffekter	-0,12	-0,10	-0,92
Beräkning av resultat per aktie			
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	-8 972	-5 970	-63 214
Medelantalet aktier före utspädning, tusental	75 102	62 531	68 817
Medelantalet teckningsoptioner och konvertibler, tusental	25 714	0	12 857
Medelantalet aktier efter utspädning, tusental	100 816	62 531	81 674
Antal utestående aktier vid periodens slut	75 102	62 531	75 102
Antal utestående teckningsoptioner och konvertibler vid periodens slut	25 714	0	25 714
Totalt antal aktier, teckningsoptioner samt konvertibler vid periodens slut	100 816	62 531	100 816
Marginaler (procent)			
Rörelsemarginal	-12,5%	-8,3%	-21,3%
Finansnettomarginal	-4,3%	-2,3%	-3,8%
Vinstmarginal	-16,7%	-10,7%	-25,2%
Skatter	0,2%	0,3%	-4,0%
Nettomarginal	-16,5%	-10,4%	-29,2%

Rapport över totalresultat	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Periodens resultat	-8 972	-5 970	-63 214
Periodens övriga totalresultat			
Intäkter och kostnader redovisade direkt i eget kapital	-	-	-
Periodens totalresultat	-8 972	-5 970	-63 214
Periodens totalresultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-8 972	-5 970	-63 214
Minoritetsintresse	-	-	-
Koncernens balansräkning	2010	2009	
Belopp i Tkr	31-mar	31-dec	
Tillgångar			
Goodwill	105 275	105 275	
Immateriella tillgångar	6 949	7 252	
Materiella anläggningstillgångar	9 177	10 126	
Finansiella anläggningstillgångar	187	187	
Uppskjutna skattefordringar	7 523	7 523	
Summa anläggningstillgångar	129 111	130 364	
Varulager	4 355	4 850	
Kundfordringar och andra fordringar	48 560	45 773	
Likvida medel	12 878	27 411	
Summa omsättningstillgångar	65 793	78 034	
Summa tillgångar	194 904	208 398	
Eget kapital			
Aktiekapital	3 755	3 755	
Övrigt tillskjutet kapital	182 907	183 506	
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	-154 272	-145 899	
Summa eget kapital	32 390	41 362	
Skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	59 363	60 860	
Uppskjutna skatteskulder	4 035	4 152	
Övriga avsättningar	7 308	8 100	
Summa långfristiga skulder	70 706	73 112	
Leverantörsskulder och andra skulder	55 320	54 295	
Aktuella skatteskulder	1 131	3 684	
Räntebärande kortfristiga skulder	29 871	30 617	
Övriga avsättningar	5 486	5 327	
Summa kortfristiga skulder	91 808	93 923	
Summa skulder	162 514	167 035	
Summa eget kapital och skulder	194 904	208 398	
Soliditet	16,6%	19,8%	
Skuldsättningsgrad (ggr)	2,4	1,5	
Nettoskuld	76 356	64 066	

Kassaflödesanalys	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Resultat före finansiella poster	-6 775	-4 790	-46 268
Erhållna finansiella intäkter	126	38	689
Betalda finansiella kostnader	-1 557	-363	-5 797
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-1 656	1 214	15 686
Betald skatt	-2 172	-3 129	-1 247
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-12 034	-7 030	-36 937
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital			
Förändring i varulager	495	-325	3 185
Utbetalda garantiåtaganden	-382	-735	-735
Förändring i rörelsefordringar	-2 624	3 938	8 066
Förändring i rörelseskulder	2 033	-3 883	-3 255
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-12 512	-8 035	-29 676
Investeringsverksamheten			
Förvärv/Försäljning av verksamheter	0	0	-5 597
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-605	-164	-1 331
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	0	175	1 431
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-605	11	-5 497
Finansieringsverksamheten			
Likvid från emission efter avdrag för emissionskostnader	-	-	-
Likvid från teckningsoptioner	-	-	-
Upptagna lån	-	-	45 294
Amortering av lån	-1 416	-137	-9 701
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 416	-137	35 593
Periodens kassaflöde	-14 533	-8 161	420
Likvida medel vid periodens början	27 411	26 991	26 991
Likvida medel vid periodens slut	12 878	18 830	27 411

Förändringar i koncernens eget kapital
Belopp i Tkr

Belopp vid periodens ingång 2009-01-01	70 603
Periodens resultat	-5 970
Belopp vid periodens utgång 2009-03-31	64 633
Periodens resultat	-12 926
Belopp vid periodens utgång 2009-06-30	51 707
Periodens resultat	-10 478
Belopp vid periodens utgång 2009-09-30	41 229
Apportemission	21 711
Konvertibel	12 262
Periodens resultat	-33 841
Belopp vid periodens utgång 2009-12-31	41 362
Periodens resultat	-8 972
Belopp vid periodens utgång 2010-03-31	32 390

Segmentrapportering

Affärsområde VKG Villavärme	2010	2009	2009
Belopp i Tkr	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Externa intäkter	6 779	6 865	29 748
Försäljning inom affärsområdet	0	0	0
Försäljning mellan affärsområden	0	10	99
Övriga intäkter	-61	26	128
Totala intäkter	6 718	6 901	29 975
Rörelseresultat	1 338	-2 493	-8 482
Rörelsemarginal, %	19,9%	-36,1%	-28,3%

Affärsområde VKG Installation
Belopp i Tkr

Externa intäkter	31 612	25 174	119 423
Försäljning inom affärsområdet	5	201	497
Försäljning mellan affärsområden	95	102	277
Övriga intäkter	21	55	493
Totala intäkter	31 733	25 532	120 690
Rörelseresultat	41	-213	-9 100
Rörelsemarginal, %	0,1%	-0,8%	-7,5%

Affärsområde VKG Energi & Driftteknik
Belopp i Tkr

Externa intäkter	15 891	25 074	65 667
Försäljning inom affärsområdet	205	2 093	3 181
Försäljning mellan affärsområden	4	1 314	2 187
Övriga intäkter	234	81	78
Totala intäkter	16 334	28 562	71 113
Rörelseresultat	-627	3 176	-591
Rörelsemarginal, %	-3,8%	11,1%	-0,8%

Koncernstab**Belopp i Tkr**

Externa intäkter	0	305	1 933
Försäljning inom affärsområdet	0	0	0
Försäljning mellan affärsområden	1 332	869	4 351
Övriga intäkter	16	33	266
Totala intäkter	1 348	1 207	6 550
Rörelseresultat	-7 527	-5 260	-28 095
Rörelsemarginal, %	-558,4%	-435,8%	-428,9%

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag**Belopp i Tkr**

	2010	2009	2009
	jan-mar	jan-mar	jan-dec
Nettoomsättning	1 332	1 174	6 284
Övriga intäkter	16	33	245
Rörelsens kostnader	-8 709	-5 847	-31 159
Rörelseresultat	-7 361	-4 640	-24 630
Finansiella poster, netto	-1 513	2 058	-15 255
Resultat före skatt	-8 874	-2 582	-39 885
Inkomstskatt	0	0	-9 211
Periodens resultat	-8 874	-2 582	-49 096

Moderbolagets balansräkning i sammandrag**Belopp i Tkr**

	2010	2009
	31-mar	31-dec
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	1 454	1 348
Materiella anläggningstillgångar	433	528
Finansiella anläggningstillgångar	126 995	134 050
Summa anläggningstillgångar	128 882	135 926
Omsättningstillgångar	12 155	22 389
Summa tillgångar	141 037	158 315
Eget kapital		
Bundet eget kapital	6 209	6 209
Fritt eget kapital	23 226	32 100
Summa eget kapital	29 435	38 309
Långfristiga skulder	70 987	72 367
Kortfristiga skulder	40 615	47 639
Summa eget kapital och skulder	141 037	158 315